
[1] 
 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLOS SUTARTIS 

2024 m. __________________ mėn. ____ d. 

Balsiai, Akmenės raj. 
 

UAB “Malorija”, įm. k. 166778750, adresas Dariaus ir Girėno g. 2, Viekšniai, Mažeikių r. sav., atstovaujama 

direktoriaus Aloyzo Jarošaičio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Stovyklos organizatorius) ir 

________________________________________________________________________________ 
(Tėvų/ globėjų vardas ir pavardė, adresas, tel. numeris) 

(toliau - Klientas, atstovaujantis vaiko (-ų) interesus), 

sudaro šią Vaikų vasaros stovyklos sutartį (toliau - Sutartis). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Stovyklos organizatorius įsipareigoja Kliento vaikui/vaikams: 

 

 

(vaiko vardas, pavardė, asmens kodas) 

(toliau – Stovyklautojas), organizuoti mokamą neformaliojo vaikų švietimo stovyklą (toliau – Stovykla), o 

Klientas įsipareigoja apmokėti už Stovykloje suteiktas paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais 

ir vykdyti kitus Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

1.2. Stovyklos vieta: Balsių k., Papilės sen., Akmenės r. sav. 

1.3. Stovyklos laikas: nuo 2024-    -     iki 2024-    -    .  

                                          II. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Stovyklos kaina yra _____________ Eur, kurią Klientas įsipareigoja sumokėti, pervesdamas pinigus į 

nurodytą Stovyklos organizatoriaus banko sąskaitą pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą iki joje nurodytos 

apmokėjimo datos arba stovykloje, atvykimo į stovyklą dieną. 

 

III. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1. Stovyklos organizatorius įsipareigoja: 

3.1.1. Įgyvendinti Stovyklos programą – dienotvarkę (Priedas Nr. 1).  

3.1.2. Supažindinti Stovyklautoją su Stovyklos taisyklėmis (Priedas Nr. 2). 

3.1.3. Užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą pagal neformalaus vaikų švietimo programą. 

3.1.4.  Ugdyti vaikų savarankiškumo, sveikos gyvensenos, sportiškumo, socialinius įgūdžius. 

3.1.5. Sudaryti vaikams bendravimo ir saviraiškos galimybes. 

3.1.6. Užtikrinti vaikų priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją. 

3.1.7. Informuoti Stovyklautojo tėvus/globėjus šiam susirgus ar įvykus nelaimingam atsitikimui.  

3.1.8. Užtikrinant Stovyklautojo saugumą ir Stovyklos taisyklių laikymąsi, Stovyklos organizatorius turi teisę 

patikrinti Stovyklautojo atsivežtus daiktus ir, esant būtinumui, juos laikinai iš jo paimti. Išvykstant iš 

Stovyklos, daiktai grąžinami Stovyklautojui ar jo atstovui, išskyrus greitai gendantį maistą. 

3.2. Klientas įsipareigoja: 

3.2.1. Sutartyje nustatyta tvarka atsiskaityti už Stovyklos organizatoriaus teikiamas stovyklos paslaugas. 

3.2.2. Susipažinti ir supažindinti vaiką (Stovyklautoją) su Stovyklos taisyklėmis. 

3.2.3. Užtikrinti, kad į stovyklą atvežamas vaikas yra sveikas ir neturi jokių sveikatos sutrikimų, problemų, 

kurios gali turėti  įtakos žalos vaiko sveikatai atsiradimui ir trukdytų įvykdyti Stovyklos programą. 

3.2.4. Nurodyti sveikatos problemas (pvz. alergijas, kt.), vartojamus vaistus ar nestandartinį vaiko elgesį, 

įpročius  ar kita: 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 
3.2.5. Leisti Stovyklos medikui teikti Kliento vaikui būtinąją medicininę priežiūrą ir pagalbą. 
3.2.6. Užtikrinti, kad Stovyklautojas į stovyklą iš namų neatsivežtų aštrių daiktų, cheminių medžiagų, rūkalų ir 

kitokių kvaišalų (alkoholio, narkotinių,  psichotropinių medžiagų), energetinių gėrimų ir pan. 



[2] 
 

3.2.7. Leisti Stovyklos organizatoriui, atvykus į Stovyklą ir (ar) esant būtinumui, patikrinti Stovyklautojo 

asmeninius  daiktus. 

3.2.8. Leisti vaiką filmuoti ir/ar fotografuoti Stovyklos metu, viešinti jo atvaizdą socialiniuose tinkluose ir 

kituose šaltiniuose, kur reklamuojama Stovyklos organizatoriaus veikla. Tuo atveju, jeigu Klientas nesutinka 

su vaiko fotografavimu ir atvaizdo naudojimu, pranešti Stovyklos organizatoriui. 

3.2.9. Perspėti stovyklos vadovą, pasiimant vaiką iš Stovyklos laikinai ar anksčiau išvykstant iš stovyklos. 

Jeigu vaiką pasiima giminės arba kiti asmenys, jie privalo pateikti raštišką įgaliojimą, kuriame nurodyta 

įgalioto asmens vardas, pavardė ir  asmens kodas.  

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

4.1. Klientas įsipareigoja atlyginti nuostolius Stovyklos organizatoriui ar kitiems Stovyklautojams, jei vaikas 

Stovyklos metu savo kaltais  veiksmais padaro žalos Stovyklos organizatoriui, kitiems Stovyklautojams ar 

stovyklos metu naudojamam turtui. 

4.2. Klientui nepateikus tikslios ir išsamios informacijos apie vaiko sveikatos sutrikimus, nestandartinio 

elgesio ypatumus, vartojamus vaistus ir kita, nelaimės atvejais atsakomybė tenka tėvams. 

4.3. Stovyklos organizatorius nėra atsakingas už vaiko sveikatos sutrikimus, nelaimingų atsitikimų metu 

kilusią bet kokią žalą, išskyrus, jeigu tokia žala kilo dėl Stovyklos organizatoriaus kaltės. Paslaugos teikėjas 

rekomenduoja vaiko tėvams/rūpintojams apdrausti vaiko sveikatą nuo nelaimingų atsitikimų rizikos. 

4.4. Stovyklos organizatorius neatsako už paliktus ar/ir pamestus stovyklos metu Stovyklautojo daiktus ir 

neatlygina dėl to patirtų nuostolių. Stovyklos organizatorius rekomenduoja Stovyklautojui neturėti  su savimi 

brangių daiktų, mobiliųjų telefonų, kompiuterių ir kitos technikos. 

V. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Stovyklos termino (laiko) pabaigos. 

5.2. Stovyklos organizatorius turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį anksčiau Sutartyje nurodyto termino ir 

reikalauti Kliento pasiimti vaiką iš stovyklos, jeigu Stovyklautojas nesilaikys Stovyklos taisyklėse nurodytų 

reikalavimų: 

5.2.1. Dėl blogo elgesio kitų Stovyklautojų atžvilgiu (terorizavimo, muštynių ir kitų veiksmų, keliančių pavojų 

kitų vaikų  sveikatai ir gyvybei, vagystės ir kt.); 

5.2.2. Dėl rūkymo, alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo bei platinimo; 

5.2.3. Dėl maudymosi upėje be stovyklos vadovų leidimo bei priežiūros; 

5.2.4. Stovyklos turto, inventoriaus piktybinio gadinimo. 

5.3. Nutraukus Sutartį 5.2. punkte nurodytais atvejais, mokestis už Stovykloje neišbūtą laiką nėra grąžinamas. 

5.4. Klientas turi teisę nutraukti sutartį anksčiau Sutartyje nurodyto termino, pateikdamas Stovyklos 

organizatoriui motyvuotą prašymą. Nutraukus Sutartį Kliento (vaiko) prašymu dėl kitų priežasčių, kurios 

nenurodytos Sutarties 5.2 punkte, likusi Stovyklos kaina už nepanaudotas dienas grąžinama Klientui. 

 

VI. SUTARTIES PRIEDAI 

6.1. Priedas Nr. 1 Stovyklos programa-dienotvarkė; 

6.2. Priedas Nr. 2 Stovyklos taisyklės. 

 

VII. ŠALIŲ PARAŠAI 

Stovyklos organizatorius   Klientas 

Direktorius Aloyzas Jarošaitis                                ________________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas)   (vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



[3] 
 

 

 

Priedas Nr. 1 

Prie vaikų vasaros stovyklos sutarties 

 

STOVYKLOS PROGRAMA-DIENOTVARKĖ 

 

8:00 – Kėlimasis. 

8:10 – 8:30 Rytinė mankšta. 

8:30 – 9:00 Rytinė higiena. 

9:00 – 9:30 Pusryčiai. 

9:30 – 10:00 Švaros ir būreliams pasiruošimo laikas. 

10:00 –12:30 Laisvalaikio, meno ir sporto būrelių užsiėmimai. 

13:00 –13:30 Pietūs. 

13:30 –14:30 Poilsio valanda. 

14:30 –16:30 Veikiančių būrelių užsiėmimai. 

17:00 – 17:20 Pavakariai. 

17:20 – 18:00 Pasiruošimas bendram stovyklos renginiui. 

18:00 – 19:30 Bendras stovyklos renginys (talentų šou, orientacinės varžybos, estafetes ir t.t.). 

20:00 – 20:30 Vakarienė. 

20:30 – 23:00 Laisvas laikas, veikia įvairūs būreliai, diskoteka White Party, šokių maratonas. 

23:00 – 23:15 Pasiruošimas miegui. 

23:15 – Šviesos gyvenamosiose patalpose turi būti išjungtos ir saldaus miego. 

 

Priedas Nr. 2 

Prie vaikų vasaros stovyklos sutarties 

 
STOVYKLOS TAISYKLĖS 

 

Stovyklautojau, 

Stovykla – tai vieta, kurioje susirenkame gerai praleisti laiką, susirasti naujų draugų ir patirti tik pačius 

geriausius įspūdžius. Lankydamas vasaros stovyklą privalai laikytis visų žemiau nurodytų taisyklių: 

1. Klausyti stovyklos vadovo ir grupės vadovų bei kitų stovyklos darbuotojų. 

2. Pagarbiai elgtis su stovyklos darbuotojais ir kitais stovyklautojais. 

3. Nesityčioti, neužgaulioti, nesišaipyti iš kitų vaikų. Jeigu iš tavęs ar kito vaiko tyčiojasi, pasakyti vadovui. 

3. Nestumdyti, nemušti ir niekaip kitaip nesužeisti kitų stovyklos dalyvių. Susižeidus ar susirgus arba 

pastebėjus, jog susižeidė ar sunegalavo draugas, nedelsiant pranešti stovyklos grupės vadovui. 

4. Nepranešus stovyklos vadovui nepalikti stovyklos teritorijos. 

5. Saugoti veikloms gautą inventorių, stovyklos turtą, jo nesugadinti. 

6. Dalyvauti visose veiklose ir laikytis numatyto tvarkaraščio, nevėluoti. 

7. Stovyklos teritorijoje nešiukšlinti, palikti tvarkingą vietą, kurioje vyko veiklos, sporto aikštynus, kur vyko 

aktyvūs žaimai, bei valgyklą. 

 

Stovyklos metu griežtai draudžiama: 

1. Vartoti / platinti alkoholinius gėrimus, narkotines, toksines medžiagas, energetinius gėrimus, rūkyti (tiek 

tabako gaminius, tiek elektronines cigaretes). 

2. Naudoti psichologinį bei fizinį smurtą prieš kitus. 

3. Ne pagal paskirtį naudoti elektros bei kitus pavojingus prietaisus. 

4. Pasiimti į stovyklą asmenų sveikatai pavojingus daiktus (pvz.: žirklės, peiliai, adatos ir t.t). 

5. Maudytis upėje be stovyklos vadovų leidimo bei priežiūros. 

 

Nesilaikydamas šių taisyklių, turėsi išvykti iš stovyklos anksčiau laiko. Patyręs smurtą ar patyčias, nedelsiant 

informuok savo grupės vadovą. 


